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Bronkoskoprengöring Olympus   

Revidering i denna version 
Uppdaterad i giltighetstid, inga förändringar.  

Bakgrund  
Bronkoskop från Olympus för fiberintubation, detta bronkoskop har 

extern ljuskälla. Bronkoskopet finns på svårluftvägsvagn.  Om det 

behövs kan vi låna bronkoskop, Olympus från operation, öronsektionen. 

Observera att det räcker att ta med bronkoskopet, extern ljuskälla finns 

på svårluftvägsvagn.   

Syfte 
Att utrustning för bronkoskopi rengörs optimalt. Vilka berörs 

Sjuksköterskor och undersköterskor på IVA, NÄL.   

Vilka berörs 
Sjuksköterskor och undersköterskor på IVA, NÄL. 

 

Tillvägagångssätt 
Fiberbronkoskopet från Olympus, hänger på svår luftvagn. Om 

bronkoskopet skall användas hämta en flaska med färdigspädd secusept 

från endoskopin (Rummet för orent gods) innan användning. När 

bronkoskopin är utförd spolas bronkoskopet igenom direkt med 1 liter 

NaCl därefter en stor mugg med den färdiga secuseptlösningen (8 ml 

secusept + 1 liter vatten).  Torka utsidan av bronkoskopet med 

secuseptlösningen. Var noga med handskar och förkläde vid användning 

av lösningen. Innan bronkoskopet lämnas till endoskopin kassera 

engångsnippeln till spolkanalen samt nippeln till sugslangen. 

Bronkoskopet lämnas på endoskopins sköljrum för orent gods och läggs i 

diskhon rakt fram där secuseplösningen finns. Säg till personalen att vi 

kommer från IVA och behöver hjälp.  
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Diskning kan endast ske vardagar mellan klockan 8-16! Övriga tider 

fråga operations personal om det finns någon som kan diska, om ej så 

måste Ambus enpatients bronkoskop användas. Skriv upp på navets 

whiteboard att bronkoskopet är inlämnat för rengöring samt tid och 

datum. Spritavtorka bronkoskopvagnen, om ”smutsig röret” är använt 

diska detta i apparatrengöringsrummet samt återställ allt material och 

signera på checklistan. Det rena bronkoskopet kommer att finnas för 

avhämtning när det är färdigt inne i rummet för rent gods på endoskopin.  
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